

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนทานตะวัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งาน ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 cm. + TACK COAT	ตร.ม.	1,550.000	288.45	447,097.50	1.3624	392.98	609,125.63
2	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม. 2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	589.900	112.00	66,068.80	1.3624	152.58	90,012.13
3	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	25.680	618.02	15,870.75	1.3624	841.99	21,622.30
4	2.3 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	25.680	2,154.10	55,317.28	1.3624	2,934.74	75,364.26
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	209.590	2,261.58	474,004.55	1.3624	3,081.17	645,783.79
6	ทรงลูกบาศก์ 2.5 ทราดยาบข้างราง	ลบ.ม.	138.110	477.83	65,993.10	1.3624	650.99	89,908.99
7	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,846.040	139.00	256,599.56	1.3624	189.37	349,591.24
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	369.210	467.29	172,528.14	1.3624	636.63	235,052.33
9	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	110.760	448.60	49,686.93	1.3624	611.17	67,693.47
10	2.9 ตะปู	กก.	461.510	58.88	27,173.70	1.3624	80.21	37,021.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนทานตะวัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	5.177	29,345.56	151,921.96	1.3624	39,980.39	206,978.47
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	7.827	29,099.07	227,758.42	1.3624	39,644.57	310,298.07
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	390.100	34.42	13,427.24	1.3624	46.89	18,293.27
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	26.030	171.96	4,476.11	1.3624	234.27	6,098.25
15	2.14 แผ่นไม้อัดยาง ทหนา 4 มม.	แผ่น	120.760	217.29	26,239.94	1.3624	296.03	35,749.29
	3. หมวดงานฝารางระบายน้ำ							
16	3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	118.000	5,000.00	590,000.00	1.3624	6,812.00	803,816.00
	4. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.							
17	4.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	260.000	37.09	9,643.40	1.3624	50.53	13,138.16
18	4.2 ทราายหยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	13.000	618.02	8,034.26	1.3624	841.99	10,945.87
19	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	26.000	2,261.58	58,801.08	1.3624	3,081.17	80,110.59
รวมราคากลาง								3,706,603.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนทานตะวัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนทานตะวัน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงธรรม เนียมวัฒนะ
(ทรงธรรม เนียมวัฒนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิติกร ไตคณิตชาติ

10 พฤษภาคม 2566